
 

 

Вила Анемохади – Сивири 2025 г 
 

термини 1/3 апп стандард 1/3 апп лукс 2+2 апп стандард 2+2 апп лукс 
24.05-31.05 189 199 219 239 
31.05-07.06 219 229 259 279 
07.06-14.06 269 289 299 319 
14.06-21.06 339 359 379 399 
21.06-28.06 379 399 419 439 
28.06-05.07 419 439 469 489 
05.07-12.07 469 489 519 539 
12.07-19.07 499 529 559 579 
19.07-26.07 529 549 579 599 
26.07-02.08 529 549 579 599 
02.08-09.08 539 559 599 619 
09.08-16.08 539 559 599 619 
16.08-23.08 529 549 579 599 
23.08-30.08 499 529 559 579 
30.08-06.09 469 489 509 529 
06.09-13.09 399 419 449 469 
13.09-20.09 299 319 329 349 
20.09-27.09 179 189 209 229 

Цените се во €, се плаќа во денари 1 € = 62 денари 
 
Во цената Е вклучено:   Во цената НЕ Е вклучено: 
7 ноќевања     Автобуски превоз 
Користење клима уред   Патничко осигурување 
Безжичен интернет    Туристичка такса 2 € по соба на ден (се плаќа во агенција) 
 
Информации ! 
Сместување во соба 1/2+2 = 1 голем (брачен) кревет + 2 единечни кревети 
Прво и второ дете до 11.99 г. со двајца возрасни на редовно легло – БЕСПЛАТНО 
Трет возрасен во соба доплата 250 € за цел престој. 
Четврт возрасен во соба доплата 180 € за цел престој. 
Три возрасни + дете до 6 години + бебе 
Дете 0-1.99 г. како 5-то лице во соба во кревет со возрасен 
 
 



 

 

Вилата е на 70 метри до песочната плажа и 50 метри од центарот на Сивири. 
Има 1/2+2 апартмани 
2 одделни соби, спална соба со брачен кревет и кауч на расклопување во дневната/кујната. 
Во апартманите:  сопствена тераса, комплетно опремена кујна, телевизор и клима уред…. 
 
Структура на апартманите:  
1/2+2 апартмани, со 2 одделни соби, спална соба со брачен кревет и дневна соба со кујна 
масичка и кауч на расклопување. 
Апартманите имаат комплетно опремена мини кујна, тоалет, телевизор, клима уред, 
безжичен интернет, тераса. 
 

Информации; цени, време на поаѓање, места на поаѓање до Халкидики 
 

Град – место поаѓање возрасен дете 2-12 г 
Скопје – Дрводекор 04:00 50 40 
Велес – БП Макпетрол-кружен тек 04:30 50 40 
Штип – паркинг пред пошта, трансфер до Велес 03:40 65 55 
Неготино – бензинска, Неготино 05:00 50 40 
Граничен премин – бензинска Шимов 06:00 50 40 
Битола – Автобуска станица Транскоп – на перон 04:00 45 35 
Прилеп – БП Селида,  трансфер до Битола 03:15 45 35 
Струга – Хотел Дрим 02:15 55 45 
Охрид – БП Лук Оил излез Битола 02:30 55 45 
Ресен – Автобуска станица 03;15 55 45 

Цени во €, се плаќа во денари 1 € = 62 денари 
Деца до 2 г. Бесплатно - не користи седиште 

 
Место на поаѓање:    Време за поаѓање од Грција 
Скопје – Дрводекор    Грчко  Македонско  Место  
Штип - Паркинг пред Пошта   15;15  14;15  Сивири 
Велес - БП Макпетрол-кружен тек 
Неготино - БП Неготино 
ГП Богородица - БП Шимов 
Битола - Автобуска Транскоп 
Прилеп - БП Салида 
Струга - Хотел Дрим 
Охрид - БП Лук Оил излез кон Битола 
Ресен - Автобуска станица 


